АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минеральные Воды

О признании утратившим силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
от 12.04.2019 № 780
В соответствии со статьями 56, 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Перечнем муниципальных услуг Минераловодского городского округа, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа от 12.02.2020 № 283 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.11.2020 № 2493.1, от 03.02.2021 № 174), администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12.04.2019            № 780 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Минераловодского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского

городского округа                                                                             С. Ю. Перцев